
jš
ŕ

Nzdační fond Healthy Heart
IČO: 242 26 360
se sídlem Vid¢ňská 1958/9, 140 00 Praha 4
zítpsaná v obchodníin rqjstříku vedeném Městským soudeni v Praze pod sp, Zl1, N 882

zastoupený paní ProC MUDí'. Věrou Adámkovou, CSC., př¢dsedkyjú správní rady
11blř. 19, 10, 1954
bytem K Lnkáín 683/4, 142 00 Pi'aha 4 - Libuš

dále jen ,,dárce" na straně ,jedné

a

Konzervatoř a střední Škola Jana Deykt, příspěvkcvá organizace
IČO:613 87339
se sfdlem Mahézské nám. !4, I 18 44 Praha l

zastoupený MgA NaděZdou Ostřanskou, ředitelkou školy

c|áj(zje!l »ob(/ar()s'mý" na straně druhé

dále také dátce nebo obdarovaný jen .jako
dále také společně ,jen ,jako

uztívírají niže uved?lléhcl dne, měsíce a roku

tuto

Darcwsici smio uvu
ve smyslu ustanovení § 2055 a následiíjídch zákona č. 89/20 L2 Sb,, občanský zákoník, V platném

V r
Zl1ěľlj

1|Stránka



M

Článek I.

l) 'Dárce. se zavazuje p3,skymotít obdarova11emu na úkladě tCto smlouvy i'ii1al"jčnj elm' v celkové výši
200.000,- KČ (slovy: dvě stě tis'/c korun ča\'kýc/?).

2) Obdarovaný přijímá od dárce fi]!anční dar blíže specinkc|\'a11ý y Ddst. É) tohoto článků do svého
výhičného vlastnictvL

Článek Jíl.

l) Dárce se zavazu,je převést iinančni dar na účet obdal'Qval]ého číslo: vedeného u
ČNB, µod \'aj'iab,i|l]il]] syn1bcjej]1: 6 1387339, do 30 dnů ode &e podpisu této mdouvy cbětm
smhlvní:ni stíanami.

2) V případě, že dárce ve lhůtč uveclenC v odst, l) tohoto článku nepřevede finanční ckir na ťíčet
ôbdtľt'()vané|]ô, je obd&l'{)\/aný "µ'ávněn od této sn1|c)uvy odstoupit.

Číáúek JUL

l) Obdarovaný se 7,a\'azu.ie použit finanční dar pouze a výhi:adnč na umělecké aktivity svých žáků a to
zejinéna na smtěZe, koncerty, účasti ria odbo!'nýc|1 exkurzích nebo masterclass apod,

2) V případě, že obdarovaný použije f:ínal]čl1í dar v rozporu s touto s!nlouvou, je dárce oprávněn
odsĹŮli1)it od této smlouvy a pQŽaá(jvat 1)(\ ()bdm)vai1éln vrácení |xislcytnutého finmčMho daru,

V

Clánek N.

'] ) Tato sn]jouva nabývá p]atr|osti a účimosti duem ,jeji]jg podpisu oběma srnÍLlvnÍ[ni stranami,

2) Tato smlouva se řlclÍ plattiými právními předpisy České republiky, zejinéna ustmlovel]í1]zi zákona č,
89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatnán znění.

3) Tato smlouva je sepsána ve 2 (slovy: dvou) slejnapisech s platností originálu tlm, že každá ze
$!nluvllí¢h stran (jb(il'Žl po stejnopise.

4) Tato sinkuva může být měnětia pol1zc písemnými dodatky, Yzestllj)ně cĹsjo\'ai1ýmj, a to pouze se
sQuh!asen] obcu miluvních strmi, které k pÍse11111ýn) dodatkům ria důkaz souhlasu připojí s\'ů.i
vlastůol'učnl p{)clpis.

S) Pokud tato s111jollva bude obsahovat nstanQvení, které je v rozpom s platnou právni úpl'avgll, tj,
static se ůel)|atr)ýn) či na/ynLĹtitel!lýjn 1t)zhodl]llti111 příslušného ol'gáRu, anebo bade mít vliv na
neplatnost či ím'ynutitelnost estatních ListancveEĹ této smlouvy, které nelze od neplatného či
t1cvy|1util:el]!Cho ustznovení oddělit, sc smluvní stíany vzájen1ľ}ě zavazují, Že si pogkylnou
s(xlČil1|losí při neplatného či nevy]1ldi[¢iné)}c) us('anQve])l a při mhí'azéní ]m)klnéh{) či
nevynl]titdnéilcj l|stalio\'eni novým ust211over!í, které svým obsahein a účelem bude cc) ne,jbližší
118h]"azoval1élí7 u ustanoveni.

6) Veškerá kcresponda)cč, (gzl1án!ellí, sdělení či jiné dokllme1íty podle této smlouvy musí být
provedeny písemně a musí být cloručetiy druhé smluvnl straně osobně nebo zaslány doporučenou

Jakákoli kmvsponclence, ozt1á.1)1e|lí, sdělení či jiný dokument doíučovaný příslušné smluvní
Sů'tľ!Ů na základě této sn]k)(lvy se považuje za řádně d(xučelľý této smluvui straně QkaľHžike]n
potvrzení převzetí, je-li doručován osobně, nebo pátý µ'acovni den po ocievzdánl k poŠtc}vl)l
t)řeµl'avě, je-li zasílán doperučeilol| poštou,

2|Strálik&



_

7) Sm|uvl]í strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny přednostně
slníl11oll cestou. Nepodaří-li se smíru dosáhnout, budou spory řešeny u místně a VČ¢l1Č příslušnCho
soudu v České republice.

8) Smluvní strany l)l"ohlašu.jí, že .jsou plně svéprávné k právníinu jednání, že si smlouvu před podpisem
přečetly, s.jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena po vzájemném pl"cliedl1álľÍ, podle ,je.jich
svobodné a pravé vůle, vážně a sl'ozun]itelně, nikoliv v tísni, llezkuŠenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti a pocI nát|aken1 či za nápadnč nevýhodných podn]ínek a na důkaz
toho připo.jují své vlastnoruční podpisy.

, ;har> ,,,,N N)lĺ' V j/'.i.;'t.
d,,,

":' u :)

l'Nadační fgňň Healthy Fkart"ý

.'""i" ' í ('.t) (" ('-j,., l

"Ô

Prof. MtjDr. Věra Adámková, CSc.
předsedkynč správní rady
dárce

Kollzervat'oř a střední škola Jana Deyla,
příspěvková organizace
MgA Nadčžda Ostřanská
ředitelka školy
obduro]'a/7ý

3!St]'ál)ka


